[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          №
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.10.2013 № 2003 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 11.10.2013 № 2003 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из бюджета города  Кузнецка составляет 1048380,4 тыс. рублей, в т.ч.- в расходах бюджета – 140580,4 тыс. рублей,

в т. ч.  в 2014 году – 21025,6 тыс. рублей,

в 2015 году – 20345,8 тыс. рублей,

в 2016 году – 19841,8 тыс. рублей,

в 2017 году -  19841,8 тыс. рублей,

в 2018 году – 19841,8 тыс. рублей,

в 2019 году – 19841,8 тыс. рублей,

в 2020 году – 19841,8 тыс. рублей;

- в источниках финансирования дефицита

бюджета -  907800,0 тыс. рублей, в т.ч.

в 2014 году – 69400,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 151400,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 137400,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 137400,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 137400,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 137400,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 137400,0 тыс. рублей.

                                                                                             »;
1.2. По тексту в разделе 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 657 584,1 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 1048380,4 тыс. рублей.»;
1.3. В пункте 8.1 раздела 8 муниципальной программы «Подпрограмма «Управление муниципальным долгом города Кузнецка» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объем и источники  финансирования подпрограммы

 (по годам)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 954015,8 тыс. рублей, в т.ч.:

- в расходах бюджета – 46215,8 тыс. рублей, в т.ч.
в 2014 году – 7116,2 тыс. рублей,
в 2015 году – 6936,6 тыс. рублей,
в 2016 году – 6432,6 тыс. рублей,

в 2017 году - 6432,6 тыс. рублей;

в 2018 году - 6432,6 тыс. рублей;

в 2019 году – 6432,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 6432,6тыс. рублей.;
- в источниках финансирования дефицита

бюджета – 907800,0 тыс. рублей, в т.ч.

в 2014 году – 69400,0 тыс. рублей,

в 2015 году -  151400,0 тыс. рублей,

в 2016 году -  137400,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 137400,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 137400,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 137400,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 137400,0 тыс. рублей.

                                                                                                                  »;
1.4. Подпункт 8.1.6 пункта 8.1 раздела 8 муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Для реализации подпрограммы необходимы средства бюджета города Кузнецка в сумме 954015,8 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 76516,2 тыс. рублей, в 2015 году – 158336,6 тыс. рублей,
в 2016 году – 143832,6 тыс. рублей, в 2017 году – 143832,6 тыс. рублей, в 2018 году – 143832,6 тыс. рублей, в 2019 году – 143832,6 тыс. рублей, в 2020 году – 143832,6 тыс. рублей.»;

1.5. Приложение № 3  к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

1.6. Приложение № 4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет средств бюджета города Кузнецка» изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

1.7 Приложение № 5 к муниципальной программе «Мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3;

1.8 Приложение № 6 к муниципальной программе «Расчет планируемой оценки эффективности муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.9 Приложение № 7 к муниципальной программе «Планируемая эффективность муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский